
CANT COMB 

GASOLINA

03/02/2014 045-2014 VICTOR MESTANZA FLORES EGC-635 CAMIONETA OPERADOR 40 SDEM
CONDUCIENDO A LS TECNICOS DE LA DIRECCION DE COMUNICACIONES PARA MANTR. CORRESTIVO DE LAS ESTRACIONES TV VHF DE: 

PICOTA PTO BERMUDEZ NVO. ARICA Y NVA. FLORIDA.

03/01/2014 003/2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMIONETA CHOFER 5 SDEM PARA REALIZAR TRABAJOS EN EL CAMPO

09/01/2014 012/2014 SEGUNDO CORDOVA SAAVEDRA S3-7340 TRIMOVIL REPARACIONES 1 SDEM PARA LAVADO DE PIEZAS DEL CARGADOR FRONTAL 930

13/01/2014 014/2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMIONETA CHOFER 5 SDEM PARA LAVADO DE PIEZAS DE MAQUINARIA EN REPARACION

17/01/2014 021/2014 SEGUNDO HILARIO LOPEZ PX-3249 CAMIONETA DRTC-SM 5 S-DEM TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

20/01/2014 023/2014 SEGUNDO HILARIO LOPEZ PX-3249 CAMIONETA REPARACIONES 5 S-DEM TOMA DE EXAMEN A LOS POSTULANTES

23/01/2014 032/2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMIONETA REPARACIONES 5 S-DEM TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

05/02/2014 047/2014 NELVIN TELLO SAAVEDRA - - SERV. AUXIL. - ABASTECIMIENTO 3 ABASTECIMIENTO REALIZAR TRABAJOS DE LIMPIEZA DE MALESA EN LA PARTE INTERIOR Y EXTERIOR DE LAS INSTALACIONES DE LA DRTC-SM - MRJ

06/02/2014 051/2014 LUDGER CARO PEREA W-170B C. FRONTAL MECANICO 2 PARA LAVADO DE PIEZAS POR ENCONTRARSE EN REPARACION EL SIST. DE INYECCION DRTC-SM MRJ.

07/02/2014 053-2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

11/02/2014 057-2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

05/02/2014 047-2014 NELVIN TELLO SAAVEDRA MOTOGUADAÑA SERV. AUXILIARES 3 D.C.T REALIZAR TRABAJOS DE LIMPIEZA DE MALESA EN LA PARTE INTERIOR Y EXTERIOR DE LAS INSTALACIONES DE LA DRTC-SM - MRJ

13/02/2014 062-2014 VICTOR MESTANZA FLORES EGC-635 CAMIONETA OPERADOR 5 SDEM TRANSPORTANDO MECANICO A LA CARRET. SHAPAJA , CHAZUTA REPARAR EKL TRACTOR CAT D6D

24/02/2014 079-2014 ABNER FLORES CHAVEZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

04/03/2014 089-2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

11/03/2014 099-2014 PACO ESTRELLA DEL AGUILA MOTOGUADAÑA MANTENIMIENTO 3 D.C.T REALIZAR TRABAJO DE DESMONTE DE MALEZA

13/03/2014 104-2014 LUIS VIGO PAIMA MOTOGUADAÑA ABASTECIMIENTO 2 D.C.T REALIZAR TRABAJO DE DESMONTE DE MALEZA

31/03/2014 137-2014 LUIS VIGO PAIMA MOTOGUADAÑA PERS. VIGILANCIA 3 D.C.T REALIZAR TRABAJO DE DESMONTE DE MALEZA

13/03/2014 108-2014 ABNER FLORES CHAVEZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

21/03/2014 114-2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

27/03/2014 128-2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

01/04/2014 138-2014 LUIS VIGO PAIMA MOTOGUADAÑA PERS. VIGILANCIA 3 D.C.T REALIZAR TRABAJO DE DESMONTE DE MALEZA

04/04/2014 145-2014 VICTOR DIAZ RAMIREZ PX-3249 CAMONETA REAPARACIONES 5 D.C.T TOMA DE EXAMEN Y PRACTICA DE MANEJO

REPORTE DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL EQUIPO MECANICO DE LA DRTC-SM A.F. 2014

V/CFECHA AREA OBSERVACIONCOMISIONADOTIPOPLACACHOFER

               MINISTERIO DE TRANSPORTES 
                                                            AREA DE MAQUINARIA 



FECHA V/C CHOFER PLACA TIPO COMISIONADO
CANT COMB 

DIESEL B5
AREA OBSERVACION

02/04/2014 140-2014 CAYO REATEGUI ACOSTA EGM-169 CAMIONETA ABASTECIMIENTO 12 SDEM COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE MOYOBAMBA CON PERSONAL DE ABASTECIMIENTO

03/04/2014 142-2014 ABNER FLORES CHAVEZ 2593 CAMION VOLQUETE REPARACIONES 10 SDEM TOMA DE EXAMEN DE MANEJO

03/04/2014 143-2014 CAYO REATEGUI ACOSTA EGM-169 CAMIONETA ABASTECIMIENTO 10 SDEM COMISION DE SERVICIO CON EL ING. BRAULIO UGARTE A LA PROVINCIA DEL DORADO

02/04/2014 141-2014 CAYO REATEGUI ACOSTA EGM-184 CAMIONETA ABASTECIMIENTO 27 SDEM MISION DE SERVICIO CON PERSONAL DE PATRIMONIO

01/04/2014 139-2014 PEDRO ESCAJADILLO EGM-175 CAMIONETA DIRC. CAMI 15 D.CAM MISION DE SERVICIO CON LA DIRECTORA DRTC-SM A MOYOBAMBA

07/04/2014 147-2014 CAYO REATEGUI ACOSTA EGM-184 CAMIONETA ABASTECIMIENTO 6 SDEM SERVICIOS VARIOS EN LA CIUDAD

REPORTE DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL EQUIPO MECANICO DE LA DRTC-SM A.F. 2014

               MINISTERIO DE TRANSPORTES 
                                                            AREA DE MAQUINARIA 



PETROLEO : D B5 PRESTAMO  DRTC

327.04

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

S1B-849                                  

Cant. 

Combustible

TRACTOR 

KOMATSU                                  

Cant. 

Combustible

OTROS

207650 18/04/2013 15 15 15 312.04

207651 18/04/2013 50 50 50 262.04

207652 22/04/2013 15 15 15 247.04

207653 22/04/2013 60 60 60 187.04

208654 23/04/2013 20 20 20 167.04

207655 23/04/2013 60 60 60 107.04

207657 25/04/2013 10 10 10 97.04

207656 25/04/2013 60 60 60 37.04

207658 25/04/2013 37.04 37 37.04 0

1416.32

PETROLEO : D B5 PRESTAMO  DRTC

2200

Nº FECHA

S1A-927                 

Cant. 

Combustible

S1B-849                                  

Cant. 

Combustible

TRACTOR 

KOMATSU                                  

Cant. 

Combustible

OTROS

207659 30/04/2013 120 120 120 2080

207661 02/05/2013 60 60 60 2020

207660 02/05/2013 15 15 15 2005

207663 03/05/2013 110 110 110 1895

207662 03/05/2013 30 30 1865

207664 06/05/2013 120 120 120 1745

207665 07/05/2013 105 105 105 1640

207666 07/05/2013 15 15 15 1625

2076667 07/05/2013 100 100 100 1525

207668 08/05/2013 90 90 90 1435

207669 09/05/2013 50 50 50 1385

207670 09/05/2013 15 15 15 1370

207671 10/05/2013 20 20 20 1350

207672 11/05/2013 100 100 100 1250

207673 13/05/2013 120 120 120 1130

207674 13/05/2013 15 15 15 1115

207675 15/05/2013 120 120 120 995

207676 15/05/2013 15 15 15 980

207677 16/05/2013 60 60 60 920

207678 17/05/2013 40 40 40 880

207679 18/05/2013 120 120 120 760

207680 18/05/2013 15 15 745

207681 20/05/2013 120 120 120 625

207685 21/05/2013 60 60 60 565

207686 21/05/2013 15 15 15 550

207687 22/05/2013 180 180 180 370

207688 23/05/2013 180 180 180 190

207689 23/05/2013 15 15 15 175

207690 23/05/2013 50 50 50.00 125

207691 24/05/2013 125 125 125.00 0

GASOLINA 90 OCT.

94

Vehículo Total Salida Saldo

Nº FECHA OTROS

207683 17/05/2013 15 15 15 79

207684 20/05/2013 35 35 35 44

207693 03/06/2013 2 2 2 42

207694 19/06/2013 5 5 5 37

207695 20/06/2013 5 5 5 32

207697 01/07/2013 32 32 32 0

CONTROL DE COMBUSTIBLE

OBRA: "Mantenimiento Periodico de la Carrera Departamental Empalme PE 05N (Puente Colombia) Shapaja - 

Saldo de Combustible

Requerimiento

Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

Cantidad de Combustible entregado

CONTROL DE COMBUSTIBLE (29/04/2013)

OBRA: "Mantenimiento Periodico de la Carrera Departamental Empalme PE 05N (Puente Colombia) Shapaja - Chazuta - Trabajos 

Saldo de Combustible

Requerimiento

Salida de vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

Cantidad de Combustible entregado

CONTROL DE COMBUSTIBLE (29/04/2013)
COMPRA DIRECTA FACT. 4719 FECHA: 15-05-13

OBRA: "M.P.C.DPTAL EMP. PE 05N (Puente Colombia) Shapaja - Chazuta - 

Requerimiento Salida de 

vale 



PETROLEO : D B5 CONTRATO DE SUMINISTRO Nº 04-2013-GRSM/DRTC

8385

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

OTROS

8385
217201 24/05/2013 120 120 120 8265.00
217202 27/05/2013 15 15 15 8250.00
217203 27/05/2013 60 60 60 8190.00
217205 28/05/2013 60 60 60 8130.00
217206 28/05/2013 15 15 15 8115.00
217207 29/05/2013 120 120 120 7995.00
217208 29/05/2013 327.04 devol. Ptmo 327.04 7667.96
217209 29/05/2013 2200 Devol. Ptmo 2200 5467.96
217210 30/05/2013 120 120 120 5347.96
217211 30/05/2013 15 15 15 5332.96 3,052

217212 01/06/2013 80 80 80 5252.96
217213 03/06/2013 120 120 120 5132.96
217214 03/06/2013 15 15 15 5117.96
217215 06/06/2013 60 60 60 5057.96
217216 04/06/2013 120 120 120 4937.96
217217 05/06/2013 15 15 15 4922.96
217218 05/06/2013 120 120 120 4802.96
217219 06/06/2013 180 180 180 4622.96
217220 08/06/2013 120 120 120 4502.96
217221 10/06/2013 50 50 50 4452.96
217222 10/06/2013 15 15 15 4437.96
217223 10/06/2013 100 100 100 4337.96
217224 11/06/2013 15 15 15 4322.96
217225 12/06/2013 180 180 180 4142.96
217226 13/06/2013 120 120 120 4022.96
217227 13/06/2013 15 15 15 4007.96
217228 14/06/2013 120 120 120 3887.96
217229 15/06/2013 120 120 120 3767.96
217230 15/06/2013 15 15 15 3752.96
217232 17/06/2013 180 180 180 3572.96
217233 18/06/2013 15 15 15 3557.96
217234 18/06/2013 120 120 120 3437.96
217235 19/06/2013 120 120 120 3317.96
217236 20/06/2013 120 120 120 3197.96
217237 21/06/2013 120 120 120 3077.96
217239 22/06/2013 60 60 60 3017.96
217240 25/06/2013 120 120 120 2897.96
217241 25/06/2013 15 15 15 2882.96
217242 25/06/2013 15 15 15 2867.96
217243 26/06/2013 120 120 120 2747.96
217244 26/06/2013 120 120 120 2627.96
217245 28/06/2013 120 120 120 2507.96
217246 28/06/2013 15 15 15 2492.96
217247 29/06/2013 60 60 60 2432.96 2900

217248 01/07/2013 120 120 120 2312.96
217249 01/07/2013 15 15 15 2297.96
217250 02/07/2013 25 25 25 2272.96
217251 02/07/2013 40 40 40 2232.96
217252 02/07/2013 120 120 120 2112.96 320

CONTROL DE COMBUSTIBLE (24/04/2013)

OBRA: "Mantenimiento Periodico de la Carrera Departamental Empalme PE 05N (Puente Colombia) 

EN CUSTODIA

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo



PETROLEO : D B5 CONTRATO DE SUMINISTRO Nº 04-2013-GRSM/DRTC

saldo 2112.96

217253 04/07/2013 180 180 180 1932.96
217254 04/07/2013 15 15 15 1917.96
217255 05/07/2013 120 120 120 1797.96
217256 06/07/2013 15 15 15 1782.96
217257 06/07/2013 180 180 180 1602.96
217258 08/07/2013 180 180 180 1422.96
217259 09/07/2013 180 180 180 1242.96
217260 09/07/2013 15 15 15 1227.96
217261 09/07/2013 120 120 120 1107.96
217262 09/07/2013 70 70 70 1037.96
217263 ANULADO 1037.96
217264 09/07/2013 10 10 10 1027.96
217265 11/07/2013 120 120 120 907.96
217266 11/07/2013 15 15 15 892.96
217267 11/07/2013 25 25 25 867.96
217268 12/07/2013 180 180 180 687.96
217269 13/07/2013 120 120 120 567.96
217270 13/07/2013 15 15 15 552.96
217271 15/07/2013 180 180 180 372.96
217272 16/07/2013 60 60 60 312.96
217273 16/07/2013 15 15 15 297.96
217274 17/07/2013 180 180 180 117.96
217275 17/07/2013 60 60 60 57.96
217276 17/07/2013 15 15 15 42.96
217277 ANULADO 42.96
217278 18/07/2013 4296 42.96 42.96 0.00

PETROLEO : D B5

2,096

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

2,096

217279 19/07/2013 120 120 120 1,976

217280 20/07/2013 120 120 120 1,856

217281 20/07/2013 15 15 15 1,841

217282 22/07/2013 180 180 180 1,661

217283 23/07/2013 60 60 60 1,601

217284 23/07/2013 15 15 15 1,586

217285 24/07/2013 120 120 120 1,466

217286 24/07/2013 10 10 10 1,456

217287 24/07/2013 60 60 60 1,396

217288 26/07/2013 180 180 180 1,216

217289 26/07/2013 15 15 0 15 1,201

217290 27/07/2013 120 0 120 120 1,081

217291 30/07/2013 180 0 180 180 901

217292 30/07/2013 15 15 0 15 886

217293 31/07/2013 180 0 180 180 706 1,390

217294 01/08/2013 120 120 586

217295 02/08/2013 15 15 571

217296 03/08/2013 120 120 451

217297 05/08/2013 180 180 271

217298 05/08/2013 15 15 256

217299 05/08/2013 60 60 196

217300 06/08/2013 180 180 16

218630 06/08/2013 16 16 0 706

CONTROL DE COMBUSTIBLE (29/04/2013)

OBRA: "Mantenimiento Periodico de la Carrera Departamental Empalme PE 05N (Puente Colombia) 

2 da ADQUISICION DE PETROLEO DE 25% DEL CONTRATUAL CONTROL DE COMBUSTIBLE (18/07/2013)

ADDENDA Nº 01 AL CONTRATO DE SUMINISTRO Nº 04-2013-GRSM/DRTC

OBRA: "Mantenimiento Periodico de la Carrera Departamental Empalme PE 05N (Puente Colombia) 

EN CUSTODIA

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo



1,200

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

1,200

218631 09/08/2013 180 180 180 1,020

218632 09/08/2013 15 15 15 1,005

218633 10/08/2013 120 120 120 885

218634 12/08/2013 180 180 180 705

218635 12/08/2013 15 15 15 690

218636 12/08/2013 25 25 25 665

218637 12/08/2013 120 120 120 545

218638 12/08/2013 15 15 15 530

218639 14/08/2013 100 100 100 430

218640 14/08/2013 15 15 15 415

218641 15/08/2013 120 120 120 295

218642 16/06/2013 100 100 100 195

218643 16/08/2013 15 15 15 180

218644 17/08/2013 30 30 30 150

218645 17/08/2013 135 135 135 15

218646 19/08/2013 154 15 15 0

1,000

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

1,000

004528 19/08/2013 180 180 180 820

004529 21/08/2013 120 120 120 700

004530 21/08/2013 15 15 15 685

004531 19/08/2013 10 10 10 675

004533 21/08/2013 180 180 180 495

004534 22/08/2013 120 120 120 375

004535 22/08/2013 15 15 15 360

004536 24/08/2013 60 60 60 300

218620 26/08/2013 15 15 15 285

218619 26/08/2013 180 180 180 105

218618 24/08/2013 105 105 105 0

800

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

800

218647 28/08/2013 100 100 100 700

218649 30/08/2013 15 15 15 685

218650 02/09/2013 100 100 100 585

218651 02/09/2013 60 60 60 525

218652 02/09/2013 15 15 15 510

218657 04/09/2013 120 120 120 390

218658 04/09/2013 15 15 15 375

218661 06/09/2013 120 120 120 255

218663 07/09/2013 60 60 60 195

218664 07/09/2013 15 15 15 180

218665 09/09/2013 120 120 120 60

218669 10/09/2013 45 45 45 15

218670 10/09/2013 15 15 15 0

1,200.00

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

PRESTAMO DE PETROLEO 1000

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

PRESTAMO DE PETROLEO 800

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo



Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

1,500

218673 12/09/2013 120 120 120 1,380

218674 12/09/2013 15 15 15 1,365

218675 13/09/2013 120 120 120 1,245

218676 14/09/2013 60 60 60 1,185

218677 14/09/2013 15 15 15 1,170

218678 16/09/2013 120 120 120 1,050

218679 16/09/2013 120 120 120 930

218680 16/09/2013 15 15 15 915

218681 17/09/2013 150 150 150 765

218682 19/09/2013 150 150 150 615

218683 19/09/2013 15 15 15 600

218684 20/09/2013 120 120 120 480

218685 21/09/2013 15 15 15 465

218686 23/09/2013 120 120 120 345

218687 24/09/2013 120 120 120 225

218688 24/09/2013 15 15 15 210

218689 24/09/2013 120 120 120 90

218690 25/09/2013 90 90 90 0

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

1,000

218691 25/09/2013 10 10 10 990

218692 25/09/2013 15 15 15 975

218693 25/09/2013 120 120 120 855

218694 27/09/2013 100 100 100 755

218695 27/09/2013 15 15 15 740

218696 30/09/2013 150 150 150 590

218697 01/10/2013 120 120 120 470

218698 01/10/2013 15 15 15 455

218699 02/10/2013 120 120 120 335

218700 03/10/2013 120 120 215

209645 03/10/2013 15 15 15 200

209646 04/10/2013 180 180 180 20

209647 04/10/2013 20 20 0

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

200

221725 04/10/2013 200 200 200 0

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

700

222501 10/10/2013 15 15 15 685

222502 10/10/2013 180 180 180 505

222503 10/10/2013 180 180 180 325

222504 11/10/2013 130 130 130 195

222505 12/10/2013 15 15 15 180

222506 14/10/2013 180 180 180 0

PRESTAMO DE PETROLEO 1500

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

PRESTAMO DE PETROLEO 1000

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

PRESTAMO DE PETROLEO 200

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

PRESTAMO DE PETROLEO 700

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo



Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

5900

221735 16/10/2013 240 240 240 5660

221736 16/10/2013 15 15 15 5645

221738 18/10/2013 180 180 180 5465

221743 19/10/2013 180 180 180 5285

221744 21/10/2013 180 180 180 5105

221745 21/10/2013 15 15 15 5090

221746 22/10/2013 180 180 180 4910

221747 23/10/2013 180 180 180 4730

221749 23/10/2013 10 10 10 4720

221750 23/10/2013 15 15 15 4705

221751 23/10/2013 25 25 4680

221752 24/10/2013 240 240 4440

221756 25/10/2013 180 180 4260

221760 25/10/2013 10 10 4250

221761 28/10/2013 500 500 3750

221762 28/10/2013 15 15 15 3735

221763 28/10/2013 200 200 200 3535

221766 30/10/2013 15 15 15 3520

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

3520.00
221769 31/10/2013 500 500 500 3020.00

221773 05/11/2013 20 20 20 3000.00

221775 05/11/2013 500 500 2500.00

221780 08/11/2013 500 500 2000.00

221786 12/11/2013 500 500 1500.00

221792 15/11/2013 35 35 35 1465.00

221793 15/11/2013 500 500 500 965.00

221794 15/11/2013 10 10 10 955.00

221798 18/11/2013 25 25 930.00

221799 18/11/2013 25 25 905.00

224404 22/11/2013 500 500 405.00

224407 22/11/2013 25 25 380.00

224414 28/11/2013 380 380 0.00

3,520.00

Nº FECHA
S1A-927                 

Cant. 

Combustible

POOL DE 

MAQUINARIA

2325

224420 03/12/2013 500 500 500 1825

224425 05/12/2013 18 18 18 1807

224427 05/12/2013 20 20 20 1787

224429 05/12/2013 20 20 20 1767

224432 06/12/2013 500 500 500 1267

224437 10/12/2013 10 10 10 1257

224457 12/12/2013 10 10 10 1247

224448 13//12/2013 500 500 500 747

224457 20/12/2013 500 500 500 247

224458 23/12/2013 40 EXCAV. TALLER 40 207

224466 27/12/2013 207 207 207 0

Vehículo

Total Salida Saldo

Saldo

PRESTAMO DE PETROLEO 5900

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida Saldo

salida de combustible del mes de noviembre

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

SALDO DE OCTUBRE EN LA DRTC

PRESTAMO DE PETROLEO 3400,00

Requerimiento Salida de 

vale 

(Almacén)

Vehículo

Total Salida



500.5 GALONES

98.00 GALONES

45.00 GALONES

178.80 GALONES

194.00 GALONES

136.00 GALONES

208.16 GALONES

328.50 GALONES

327.53 GALONES

301.00 GALONES

332.84 GALONES

375.04 GALONES

420.00 GALONES

2944.87 GALONES

130 GALONES

424 GALONES

363 GALONES

446 GALONES

80 GALONES

1313.00 GALONES

585.00 GALONES

1416.32 GALONES

3,052 GALONES

2900 GALONES

3822.96 GALONES

2,901 GALONES

3,495 GALONES

3,750 GALONES

3,520 GALONES

2,325 GALONES

27767.32 GALONES

94 GALONES

#¡REF! GALONES

CONSUMO DE NOVIEMBRE DIESEL B5 

REPORTE DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL EQUIPO MECANICO DE LA DRTC-SM A.F. 2014

CONSUMO DE RDR CON SEALIDA DE ALMACEN CONTROLADO POR EM 

CONSUMO DE LA OBRA SHAPAJA CHAZUTA 

CONSUMO DE JUNIO DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE JULIO DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE MARZO DIESEL B5 - 2013 

GASOLINA CON SALIDA DE ALMACEN  2013 

CONSUMO DE ENERO DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE ENERO DIESEL B5 - 2014

DIESEL B5  CON SALIDA DE ALMACEN - 2013 

GASOLINA 90 EN MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO.

CONSUMO TOTAL DE DIESEL B5 -2013

CONSUMO DE MAYO DIESEL B5

CONSUMO DE JULIO DIESEL B5

CONSUMO DE DICIEMBRE DIESEL B5 

DIESEL B5  CON SALIDA DE ALMACEN - 2014

CONSUMO DE ENERO DIESEL B5

GASOLINA CON SALIDA DE ALMACEN  2013 

CONSUMO DE AGOSTO DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE DICIEMBRE DIESEL B5 - 2013 

CONSUMO DE FEBRERO DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE NOVIEMBRE DIESEL B5 - 2013 

CONSUMO DE MAYO DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE SETIEMBRE DIESEL B5 - 2013

CONSUMO DE ABRIL DIESEL B5 - 2013 

CONSUMO DE ENERO DIESEL B5-2014

CONSUMO DE JUNIO DIESEL B5

CONSUMO DE OCTUBRE DIESEL B5  - 2013

CONSUMO DE AGOSTO DIESEL B5

CONSUMO DE OCTUBRE DIESEL B5 

CONSUMO DE ABRIL DIESEL B5

CONSUMO DE SETIEMBRE DIESEL B5 

CONSUMO DE FEBRERO DIESEL B5 - 2014

CONSUMO DE ABRIL DIESEL B5 - 2014

CONSUMO DE MARZO DIESEL B5 - 2014


